Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
. Estado de São Paulo

Ofício  n°. 268/2019-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 5 de abril de 2019:

•••

A Suà Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 048/2019-S0 — Vereador Josimar Rodrigues.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, de acordo com os
Departamentos de Educação, de Obras e Serviços Públicos e de' Saúde,
informamos o seguinte relativo a investimentos futuros na infraestrutura do Distrito
de Conceição de Monte Alegre:

1) Não. Porque não ha demandà para essa faixa etária no Distrito.
Atendemos Educação Infantil — Pré I e II e-Ensino Fundamental I e II;

2) Não. Por se tratar de um alto investimento e não existir demanda
para o serviço oferecido;

3) Não. A Unidade Básica de Saúde - UBS Conceição foi
totalmente reformada em 2018 e entregue a população no dia 07/12/2018,
com equipe completa, inclusive saúde bucal.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ALMIRA 	ARMS

ARG/EAP/MG/CBLG/ammm
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1